
ZARZĄDZENIE NR 360/2021 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz 

wprowadzenia regulacji w zakresie ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim  

w Augustowie 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119, s. 1) oraz § 20 ust. 

1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(Dz.U. 2017 poz. 2247) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w Urzędzie Miejskim w Augustowie zwanym dalej Urzędem system 

zarządzania bezpieczeństwem informacji, którego celem jest zapewnienie poufności, 

dostępności oraz integralności informacji we wszystkim komórkach organizacyjnych Urzędu 

oraz we wszystkich systemach służących do przetwarzania informacji w Urzędzie. 

§ 2. Dokumentacja w zakresie systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie 

składa się z Polityki Ochrony Danych Osobowych i Bezpieczeństwa Informacji wraz 

z załącznikami, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1.Powołuje się Administratora Systemów Informatycznych na potrzeby realizacji zadań 

określonych w Polityce Ochrony Danych Osobowych i Bezpieczeństwa Informacji  

w osobie Pana Daniela Wojewnik. 

2.Zakres czynności Administratora Sysytemów Informatycznych stanowi załącznik nr 2 do 

Zarządzenia. 

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

§ 5. Uchyla się Zarządzenie nr 315/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

„Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 

w Augustowie” i wprowadzenia do użytku służbowego „Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 

w Augustowie” oraz Zarządzenie nr 175/2019 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie aktualizacji 

Polityki ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Augustowie. 

§ 6. Uchyla się Zarządzenie nr 200/19 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powołania 

Administratora Systemu Informatycznego. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Augustowa 

        /-/ 

       Mirosław Karolczuk
     


